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§22 
Svar på skrivelsen om hjälp flyktingar till bättre och 
snabbare integration 
Dnr 1.1/3255/2015 

 
Beslut 

Kulturförvaltningen föreslår att kulturnämnden beslutar följande: 

 

- Kulturnämnden godkänner kulturförvaltningens redovisning som 

svar på skrivelsen. 

 
Handlingar i ärendet 

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från  

2016-01-26. 

 
Sammanfattning 

I skrivelsen från Sophia Granswed m.fl. (M), Rasmus Jonlund m.fl. (L), 

Pelle Thörnberg (C) och Ulf Lönnberg (KD) efterfrågas en redovisning av 

kulturförvaltningens delaktighet i Stockholms stads flyktingmottagande, 

samt förvaltningens insatser för att öka läskunnande och delaktighet för 

ensamkommande flyktingbarn.  

 

Kulturförvaltningen svarar att den genom sina verksamheter har breda 

kontaktytor i hela staden och nämner bibliotekens viktiga roll som 

informations- och kunskapscentrum. Stadsbiblioteket erbjuder i en 

mångspråkssatsning visstidsanställning för ett tiotal bokuppsättare som 

också kan vara en resurs för bokbussens besök på asylboenden. Genom 

verksamheter som språkcaféer, språkkurser, läxhjälp och juridisk rådgivning 

gör de lokala biblioteken konkreta insatser för såväl asylsökanden som 

fastboenden. Personer som är papperslösa eller inte har fast adress eller 

personnummer kan sedan 2014 få lånekort vid Stockholms stadsbibliotek.   

 

Även förvaltningens övriga verksamheter arbetar för att inkludera 

asylsökande och andra papperslösa personer. Kulturskolan har under hösten 

2015 undervisat tio flyktingbarn i piano och dans och planerar 2016 

verksamhet på flyktingboenden i Skarpnäck och Farsta. Stadsmuseet arbetar 

med flera projekt i ytterstaden med inriktning på inkludering, identitet och 

kulturarv. 

 

 

Nämndens behandling av ärendet  
 
Framlagda förslag till beslut  

1) Ordförande Roger Mogert (S) föreslår att kulturnämnden beslutar 

enligt förslag från kulturförvaltningen (se beslutet). 

 
Beslutsgång 
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Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt kulturförvaltningens förslag.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


